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Chassot Isabelle F Chamblioux-Parc 18
1763 Granges-Paccot

-
-
-
E: Isabelle.Chassot@parl.ch
H: www.isabellechassot.ch

Chamblioux-Parc 18
1763 Granges-Paccot

-
-
-
-
-

Advokat/in, Etude Piller, Morel & 
Perritaz
avocate

f FR
M-E
2021

1965

Crevoisier Crelier Mathilde F -
-
-
E: mathilde.crevoisier@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Traductrice f JU
S
2022

1980

Gapany Johanna F -
-
-
E: johanna.gapany@parl.ch
H: www.johanna-gapany.ch

Chemin des Cours
1630 Bulle

-
-
-
-
-

f FR
RL
2019

1988

Gmür-Schönenberger Andrea F -
-
-
E: andrea.gmuer-
schoenenberger@parl.ch
H: www.andrea-gmuer.ch

Taubenhausstrasse 22
6005 Luzern

-
-
-
-
-

lic. phil. I, dipl. Gymnasiallehrerin d LU
M-E
2015

1964

Graf Maya F Postfach 196
4450 Sissach

-
-
N: +41 79 778 85 71
E: maya.graf@parl.ch
H: www.mayagraf.ch

-
-
-
-
-

Biobauer/Biobäuerin: Selbständig
dipl. Sozialarbeiterin HFS

d BL
G
2001

1962

Maret Marianne F -
-
N: +41 79 799 05 11
E: mariannemaret1872@gmail.com
-

Rte de Chenarlier 24
1872 Troistorrents

-
-
-
-
-

f VS
M-E
2019

1958

Michel Matthias M Gartenstrasse 4
6300 Zug

T: +41 41 728 71 68
-
-
E: matthias.michel@parl.ch
H: www.matthiasmichel.ch

-
-
-
-
-

Beratung, Mandate: Selbständig
Dr.

d ZG
RL
2019

1963

Mühlemann Benjamin M -
-
-
E: benjamin.muehlemann@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Berater/in, IRF Reputation AG d GL
RL
2023

1979

Poggia Mauro M 8, rue du Mont-de-Sion
1206 Genève

-
-
-
E: mauro.poggia@parl.ch
-

8, rue du Mont-de-Sion
1206 Genève

-
-
-
-
-

Advokat/in, Indépendant
Membre du Conseil d’administration, 
Hôpital du Valais
lic. en droit

f GE
V
2011

1959

Roth Franziska F T: +41 78 719 66 51
-
-
E: franziska.roth@parl.ch
H: www.franziskaroth.ch

Dürrbachstrasse 60
4500 Solothurn

-
-
-
-
-

Schulische Heilpädagogin: 
Angestellt, Heilpädagogisches 
Schulzentrum Kanton Solothurn 
(HPSZ). Gemeinde Herbetswil

d SO
S
2019

1966
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Stark Jakob M Muri Partner Rechtsanwälte AG
Sangenstr. 3
8570 Weinfelden

-
-
-
E: jakob.stark@parl.ch
H: jakob-stark.ch

-
-
-
-
-

Dr. phil. I d TG
V
2019

1958

Wasserfallen Flavia F Bürogemeinschaft puncto
Optingenstrasse 54
3013 Bern

-
-
-
E: flavia.wasserfallen@parl.ch
H: www.flaviawasserfallen.ch

-
-
-
-
-

lic. rer. soc. d BE
S
2018

1979

Würth Benedikt M -
-
-
-
H: www.beni-wuerth.ch

Hanfländerstrasse 59
8640 Rapperswil

-
-
-
-
-

Konsulent bei SwissLegal St. Gallen: 
Selbständig
lic.iur. HSG / M.B.L.-HSG

d SG
M-E
2019

1968
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